


PB SCOM s.r.o.
Radniční 28, 753 01 Hranice
Tel: 775 711 941
e-mail: 

Městský úřad Kasejovice
Stavební úřad
Kasejovice 98
335 44 Kasejovice
3eibzt5

V Hranicích dne 17. 4. 2024

Žadatel: **PB SCOM s. r. o.**, se sídlem Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, IČO: 25397087, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 18505, zastoupena Jiřím Pavliščíkem, jednatelem společnosti

Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*informační zákon*“), si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí níže specifikovaných informací, které má Vaše obec k dispozici.

Žádáme o následující informace (dokumenty):

- 1) **Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?**
- 2) **V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky pravomocných i nepravomocných rozhodnutí - povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 3. 2023 doposud, a to pouze u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.**
- 3) **Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je vlastníkem právnická osoba.**
 - a. **Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.**
 - b. **Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.**
- 4) **Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.**
 - a. **Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.**
 - b. **Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.**

Naše společnost si je vědoma omezení daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé informace povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust. § 7 až 11 informačního zákona definující údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního tajemství a podobně) nejsou v rozporu s naší žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty) bez dalšího poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořízením kopírovacích prostředků a s odesláním informací žadateli ve smyslu ust. § 17 odst. 1 informačního zákona.

S poděkováním a pozdravem

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28
Hranice I - Město
753 01 Hranice
IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087
PB SCOM s. r. o.,
zastoupena 
jednatelem společnosti

Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby

Kasejovice, Husova 98
okres Plzeň - jih
PSČ 335 44

mobil:734 577 843
tel. 371 595 140
datová schránka: 3eibzt5

DORUČENKOU !

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28
H R A N I C E
7 5 3 0 1

SP.ZN.
MEKAsp MK/365/2024/Výst.

Číslo jednací
MK/365/2024/Výst./1

vyřizuje

v Kasejovicích dne
29.05.2024

e-meil:

VĚC: Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Kasejovice, odboru výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13) odst.1) písm. e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v platném znění k Vaší žádosti o informaci ze dne 14.05.2024 sděluje k jednotlivým bodům toto:

- 1) Ano náš stavební úřad vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby i pro právnické osoby.
- 2) Za Vámi požadované období byly naším stavebním úřadem vydány 2 souhlasy s odstraněním stavby podle § 128 stavebního zákona, jejichž kopii 1. strany zasíláme v příloze a zároveň upozorňujeme, že obě stavby jsou již odstraněny a vymazány z katastru nemovitostí..
- 3) V požadovaném období neprobíhala u našeho stavebního úřadu žádná řízení o odstranění staveb jak fyzických osob, tak právnických osob.
- 4) Nebyla podána žádná ohlášení záměru odstranění stavby právnických osob.



Oprávněná úřední osoba odboru výstavby

Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby

Kasejovice, Husova 98
okres Plzeň - jih
PSČ 335 44

mobil: 734 577 843
tel. 371 595 140
datová schránka: 3eibzt5

Prostřednictvím datové schránky

SP. ZN.
MEKAsp MK/190/2023/Výst.

INTERIORS manufacture & design a.s.
Kasejovice 337
335 44 Kasejovice
IČ: 29096227

Číslo jednací
MK/190/2023/Výst./1

vyřizuje



v Kasejovicích dne
31.05.2023

Souhlas s odstranění stavby

Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), posoudil podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona ohlášení záměru odstranění stavby: „ODSTRANĚNÍ OBJEKTU NA st. 526, k. ú. KASEJOVICE“, které dne 02.03. 2023 podal vlastník stavby společnost **INTERIORS manufacture & design a.s.**, Kasejovice 337, 335 44 Kasejovice, IČ: 29096227, (dále jen vlastník) a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst.2 a 3 stavebního zákona a § 18o odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

vydává souhlas

s odstraněním stavby: „ODSTRANĚNÍ OBJEKTU NA st. 526, k. ú. KASEJOVICE“ (dále jen stavba), umístěné na pozemku par. č. st. 526 v k.ú. Kasejovice

Údaje o účelu stavby:

- zastavěná plocha - 46,00 m²
- objekt bez čísla popisného i bez čísla evidenčního, o jednom nadzemním podlaží, založený na betonové desce, kovové a plechové konstrukce s pultovou střechou, slouží jako skladovací prostor
- stavba není napojena na žádnou technickou infrastrukturu.

Lhůta pro odstranění stavby:

- stavba bude odstraněna do 31.07.2023


Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby

Kasejovice, Husova 98
okres Plzeň - jih
PSČ 335 44

mobil:734 577 843
tel. 371 595 140
datová schránka: 3eibzt5

Prostřednictvím datové schránky

SP. ZN.
MEKAsp MK/191/2023/Výst.

RE PROPERTIES & SERVICES s.r.o.
Kasejovice 337 IČ: 06438296
335 44 KASEJOVICE
zastoupená panem

Poplužní 43
336 01 BLOVICE

Číslo jednací
MK/191/2023/Výst./1

vyřizuje

v Kasejovicích dne
31.05.2023



Souhlas s odstranění stavby

Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), posoudil podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona ohlášení záměru odstranění stavby: „ODSTRANĚNÍ OBJEKTU NA st. 445, k. ú. KASEJOVICE“, které dne 02.03. 2023 podal vlastník stavby společnost **RE PROPERTIES & SERVICES s.r.o., Kasejovice 337, 335 44 Kasejovice, IČ: 06438296**, (dále jen vlastník) a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst.2 a 3 stavebního zákona a § 180 odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

vydává souhlas

s odstraněním stavby: „ODSTRANĚNÍ OBJEKTU NA st. 445, k. ú. KASEJOVICE“ (dále jen stavba), umístěné na pozemku par. č. st. 445 v k.ú. Kasejovice

Údaje o účelu stavby:

- zastavěná plocha - 52,32 m²
- objekt bez čísla popisného i bez čísla evidenčního, zděný z cihelného zdiva, se dvěma nadzemními podlažními a sedlovou střechou s krytinou z pálených tašek, slouží jako skladovací prostor
- stavba není napojena na žádnou technickou infrastrukturu a nedotýká se práv třetích osob.